

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2020년도 본예산 일반회계 세무과

부서: 세무과
 정책: 수입 관리
 단위: 지방세수증대

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
세무과	519,578	395,841	123,737
	국 시		
	34,502 485,076		
수입 관리	480,835	357,770	123,065
	국 시		
	34,502 446,333		
지방세수증대	244,930	149,406	95,524
세정관리운영	244,930	149,406	95,524
201 일반운영비	83,802	80,076	3,726
01 사무관리비	17,802	15,396	2,406
○지방세 고지서 및 납부 안내문	80,000원 * 10박스	800	
○창봉투 구입	220,000원 * 1박스	220	
○등록면허세 납부 홍보 현수막	60,000원 * 10개소	600	
○고지서 고속출력기 유지보수	370,000원 * 12월	4,440	
○고지서 고속출력기 소모품 구입	363,000원 * 4개	1,452	
○가상계좌시스템 유지보수	471,666원 * 12월	5,660	
○지방세 신용카드 · 가상계좌 수수료	100원 * 15,000건	1,500	
○지방세심의위원 수당	70,000원 * 7명 * 2회	980	
○지방세 법령집 구입	50,000원 * 27권	1,350	
○지방세법 해설집 구입	100,000원 * 8권	800	
02 공공운영비	66,000	64,680	1,320
○지방세 고지서 및 납부안내문 등 발송 우편요금	2,000원 * 33,000건	66,000	
202 여비	7,776	7,776	0
01 국내여비	7,776	7,776	0
○세정업무 추진	81,000원 * 4명 * 2일 * 12회	7,776	
301 일반보전금	22,500	22,500	0
12 기타보상금	22,500	22,500	0
○성실 및 유공 납세자 시상금	6,000		
○전입세대 주민세 지원	11,000원 * 1,500세대	16,500	
306 출연금	2,957	3,460	△503
01 출연금	2,957	3,460	△503
○지방세연구원 지방세발전기금 출연금	2,957		
308 자치단체등이전	127,895	35,594	92,301
10 공기관등에대한경상적위탁사업비	127,895	35,594	92,301
○표준지방세 정보시스템 유지관리	13,163		
○통합지방세 정보시스템 유지관리	20,912		

부서: 세무과
 정책: 수입 관리
 단위: 지방세수증대

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○과세통합시스템 유지관리	557		
	○차세대 지방세정보시스템 구축(2단계)	93,263		
	지방세 체납액 관리	29,411	29,411	0
	지방세 체납액 징수	29,411	29,411	0
	201 일반운영비	18,101	18,101	0
	01 사무관리비	16,686	16,686	0
	○체납세액 고지서 및 안내문 구입 80,000원 * 20박스	1,600		
	○체납액 납부홍보 현수막 60,000원 * 10개 * 4회	2,400		
	○번호판영치 시스템 유지관리 617,160원 * 12월	7,406		
	○전자예금 압류 유지관리	5,280		
	○신용정보조회 서비스 220,000원 * 12월	2,640		
	○전자예금압류 관리시스템 220,000원 * 12월	2,640		
	02 공공운영비	1,415	1,415	0
	○자동차세	215		
	○차량유지비 100,000원 * 12월	1,200		
	202 여비	6,310	6,310	0
	01 국내여비	6,310	6,310	0
	○체납액징수 업무추진 20,000원 * 5명 * 30일	3,000		
	○법원경매배당금 수령 81,000원 * 2명 * 5회	810		
	○체납차량 번호판영치 10,000원 * 5명 * 50일	2,500		
	303 포상금	5,000	5,000	0
	01 포상금	5,000	5,000	0
	○체납액징수 포상금 250,000,000원 * 2%	5,000		
	세무조사	20,668	17,666	3,002
	지방세 세무조사	7,698	8,346	△648
	202 여비	4,698	5,346	△648
	01 국내여비	4,698	5,346	△648
	○세무조사 업무추진 81,000원 * 2명 * 29회	4,698		
	303 포상금	3,000	3,000	0
	01 포상금	3,000	3,000	0
	○세원추징 포상금 60,000,000원 * 5%	3,000		
	시세 부과징수	12,970	9,320	3,650
	201 일반운영비	8,110	7,220	890
	01 사무관리비	8,110	7,220	890
	○자동차세 납세고지서 80,000원 * 15박스 * 2회	2,400		

부서: 세무과
 정책: 수입 관리
 단위: 세무조사

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○자동차세 납부 홍보 현수막 60,000원 * 10개소 * 2회	1,200		
	○주민세 납세고지서 및 납부안내문 80,000원 * 21박스	1,680		
	○주민세 납부 홍보 현수막 60,000원 * 10개소 * 1회	600		
	○지방소득세 납세고지서 및 납부안내문 80,000원 * 6박스	480		
	○지방소득세 신고납부 홍보 현수막 60,000원 * 10개소 * 2회	1,200		
	○순번대기표 기계 임차료 330,000원 * 1개월	330		
	○안내문 창봉투 220,000원 * 1박스	220		
	202 여비	4,860	2,100	2,760
	01 국내여비	4,860	2,100	2,760
	○시세부과 업무추진 81,000원 * 3명 * 20회	4,860		
	재산세 및 과표관리	76,784	88,962	△ 12,178
		국 시		
		34,502 42,282		
	재산세 부과징수	7,780	7,780	0
	201 일반운영비	4,780	4,780	0
	01 사무관리비	4,780	4,780	0
	○재산세 납부 홍보 현수막 60,000원 * 12개소 * 2회	1,440		
	○재산세 납부 홍보 배너 30,000원 * 9개소 * 2회	540		
	○재산세 납세고지서 80,000원 * 35박스 * 1회	2,800		
	202 여비	3,000	3,000	0
	01 국내여비	3,000	3,000	0
	○재산세부과 업무추진 20,000원 * 3명 * 50일	3,000		
	개별주택가격 공시지원	69,004	81,182	△ 12,178
		국 시		
		34,502 34,502		
	201 일반운영비	64,204	73,982	△ 9,778
		국 시		
		32,102 32,102		
	01 사무관리비	64,204	73,982	△ 9,778
	○개별주택가격조사 검증수수료 6,700원 * 7,300호	48,910		
		국 시		
		24,455 24,455		
	○개별주택가격홍보 현수막 60,000원 * 14개소 * 4회	3,360		
		국 시		
		1,680 1,680		

부서: 세무과
 정책: 수입 관리
 단위: 재산세 및 과표관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○개별주택가격홍보 배너 30,000원 * 9개소 * 7회	1,890		
국	945		
시	945		
○개별주택가격 결정통지문 80,000원 * 14박스	1,120		
국	560		
시	560		
○부동산가격공시위원회 홍보 현수막 70,000원 * 1회	70		
국	35		
시	35		
○부동산가격공시위원회 심의수당 70,000원 * 11명 * 4회	3,080		
국	1,540		
시	1,540		
○개별주택가격 산정지원 프로그램 유지관리 220,000원 * 12월	2,640		
국	1,320		
시	1,320		
○개별주택가격현황도면 전산저장매체(CD-ROM) 구입	3,134		
국	1,567		
시	1,567		
202 여비	4,800	7,200	△2,400
국	2,400		
시	2,400		
01 국내여비	4,800	7,200	△2,400
○개별주택가격 업무추진 20,000원 * 3명 * 80일	4,800		
국	2,400		
시	2,400		
세외수입증대	109,042	72,325	36,717
세외수입관리운영	109,042	72,325	36,717
201 일반운영비	10,610	11,930	△1,320
01 사무관리비	10,610	11,930	△1,320
○세외수입 납세 고지서 80,000원 * 9박스 * 1회	720		
○세외수입 독촉장 80,000원 * 5박스 * 1회	400		
○인증기 소모품 100,000원 * 10대 * 1회	1,000		
○세외수입 통합 안내문 80,000원 * 10박스 * 1회	800		
○체납액납부 신용카드수수료 50,000원 * 12월	600		
○체납액 납부홍보 현수막 60,000원 * 8개 * 3회	1,440		
○체납처분 수수료 3,000원 * 400건	1,200		
○기부심사위원회 참석수당 70,000원 * 7명 * 1회	490		

부서: 세무과
 정책: 수입 관리
 단위: 세외수입증대

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○전자예금 압류 유지관리	3,960		
○ 신용정보 조회 서비스 110,000원 * 12월	1,320		
○ 전자예금압류 관리시스템 220,000원 * 12월	2,640		
202 여비	5,984	8,004	△2,020
01 국내여비	5,984	8,004	△2,020
○세외수입 업무추진 81,000원 * 3명 * 2일 * 4회	1,944		
○세외수입 체납액 징수업무추진 81,000원 * 2명 * 2일 * 10회	3,240		
○세외수입 체납차량 번호판영치 10,000원 * 2명 * 40일	800		
303 포상금	7,000	7,000	0
01 포상금	7,000	7,000	0
○세외수입 체납액징수 233,330,000원 * 3%	7,000		
308 자치단체등이전	77,648	45,391	32,257
10 공기관등에대한경상적위탁사업비	77,648	45,391	32,257
○표준지방세외수입 정보시스템 유지보수	19,204		
○차세대 세외수입정보시스템 구축(2단계)	58,444		
405 자산취득비	7,800	0	7,800
01 자산및물품취득비	7,800	0	7,800
○통합증명발급기(인증기) 구입 7,800,000원 * 1대	7,800		
행정운영경비(세무과)	38,743	38,071	672
기본경비	38,743	38,071	672
기본경비	38,743	38,071	672
201 일반운영비	31,343	30,671	672
01 사무관리비	31,343	30,671	672
○부서운영 기본경비 250,000원 * 12월	3,000		
○사무용품 구입(복사지 등) 200,000원 * 12월	2,400		
○행정사무기기 소모품 구입 300,000원 * 12대 * 2회	7,200		
○냉온수기 임차료 49,900원 * 12월	599		
○급량비 8,000원 * 27명 * 7일 * 12월	18,144		
202 여비	2,600	2,600	0
01 국내여비	2,600	2,600	0
○비상근무 관내여비	2,600		
203 업무추진비	4,800	4,800	0
04 부서운영업무추진비	4,800	4,800	0
○부서운영업무추진비 400,000원 * 12월	4,800		